
泰康人寿保险有限责任公司山西分公司
                      

临汾市长期护理保险待遇资格评估结果

公       示

按照《临汾市长期护理保险评估实施办法》要求，泰康

人寿保险有限责任公司山西分公司于 2022 年 9 月 28 日组

织专家对申请失能评定的 6名参保人员进行了资格评定。现

将评审结果公示如下，公示时间 7天。

公示期间，如有异议，任何人均可拨打电话反映情况。

市本级：18636791577

附：临汾市长期护理保险 2022年 9月待遇评定结果

2022年 10月 10日



临汾市长期护理保险 2022年 9月待遇评定结果

序号 姓名 年龄 性别 评定日期 失能等级 评定结果 所属地

1 刘养忠 81 男 2022.09.28 重度失能Ⅰ级 通过 市直

2 秦文焕 89 男 2022.09.28 重度失能Ⅲ级 通过 市直

3 刘德果 82 男 2022.09.28 重度失能Ⅱ级 通过 市直

4 刘跃丽 88 女 2022.09.28 重度失能Ⅰ级 通过 市直

5 贺庆成 78 男 2022.09.28 重度失能Ⅲ级 通过 市直

6 李思孝 85 男 2022.09.28 重度失能Ⅱ级 通过 市直


		2022-10-09T09:47:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2022-10-09T09:47:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




